ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 24/2024 - Inexigibilidade de licitação

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETO CULTURAL PARA EVENTO COM MOSTRA AUDIOVISUAL, PARA
RECEBEREM APOIO FINANCEIRO NA CATEGORIA DESCRITA NO ANEXO I, POR MEIO DA
CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL, COM O OBJETIVO DE EVIDENCIAR AS
DIVERSAS FORMAS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE ATALAIA.

DATA DE ASSINATURA : quinta-feira, 7 de novembro de 2024
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  30 Dezembro 2024

Atalaia (PR), sexta-feira, 8 de novembro de 2024.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : GREZIELE CRISTINA GONCALVES 03912513929 - CNPJ: 46.147.372/0001-46

 (cinco mil e quinhentos reais)R$5.500,00

Assinatura

Sem Termo Formal:null/null - PMA

Praça José Bento dos Santos, 02 , CEP 87630-000
 Telefone  (44) 3254-8101

 CNPJ:75.731.018/0001-62 - http://www.atalaia.pr.gov.br